
大兴区永兴河第二再生水厂工程（初步设计、施
工图设计）中标候选人公示 

（招标编号： S110000A001028899001 ） 

公示开始时间： 2022-06-22 09:30:00 公示结束时间： 2022-06-24 17:00:00 

本 大兴区永兴河第二再生水厂工程（初步设计、施工图设计） （招标项目编号：

S110000A001028899001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 
中国电建集团北京勘测设计研究院有

限公司 
16910000.00 / 135 

2 
北京市市政工程设计研究总院有限公

司 
16870000.00 / 135 

3 中铁第五勘察设计院集团有限公司 16940000.00 / 135 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 
中国电建集团北京勘测设计研究院有

限公司 
董尧 一级注册建筑师 084410871 

2 
北京市市政工程设计研究总院有限公

司 
崇志国 一级注册建筑师 151104806 

3 中铁第五勘察设计院集团有限公司 吴海虹 一级注册建筑师 081103496 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 
中国电建集团北京勘测设计研究院有

限公司 
完全响应文件要求 

2 
北京市市政工程设计研究总院有限公

司 
完全响应文件要求 

3 中铁第五勘察设计院集团有限公司 完全响应文件要求 

二、提出异议的渠道和方式



2022年06月22日 

提交加盖公章的书面异议文件扫描发送至ronghutioincheng@163.com邮箱，并将原件递交至北京市

大兴区科苑路9号4栋4层招标部，联系人∶王英，联系电话:010-69296061-602 

三、其他公告内容

无 

四、联系方式

招 标 人： 北京市大兴区水务局 
招标代理机构： 北京融慧信成建筑工程咨询服

务有限公司 

地址： 北京市大兴区艺苑桐城行政办公楼 地址： 北京市大兴区科苑路9号院3栋4层招标部 

联系人： 霍涛 联系人： 王英 

电话： 15901177353 电话： 18612560455 

电子邮件： / 电子邮件： ronghuixincheng@163.com 

返回


		2022-06-21T01:21:00+0000
	none
	I'm the author of the document


		2022-06-21T02:11:59+0000
	none
	I'm the author of the document


		2022-06-21T03:20:04+0000
	none
	I'm the author of the document




